

INSTITUCIÓN EDUCATIVA MERCEDES ÁBREGO

Dane: 176520002244 Nit: 815004333-2 Reconocimiento Oficial Resolución No. 4935 Octubre 28 del 2016 y Resolución No. 0967 de febrero 23 de 2017



ACTA DE APERTURA DE SOBRES N° 01-IEMA-2025

En Palmira, a los

23 dias del mes de enero del 2025, a las 11:30 am

se reunieron en la

INSTITUCION EDUCATIVA MERCEDES ABREGO, el comité evaluador conformado por, Dra. GILMA ERENETH LOZANO DURAN - Rectora, RUTH STELLA VICTORIA - Coordinadora y MIGUEL ANGEL ROZO- Auxiliar administrativo, miembros del Comité Evaluador.

Lo anterior con el fin de llevar a cabo la apertura de sobres cuyo numero de proceso y objeto son, asi: N° 01-IEMA-2025

Según objeto:

Original firmado

CONCESIÓN DE ESPACIOS FÍSICOS DESTINADOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE TIENDA ESCOLAR DENTRO DE LAS SEDES DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA MERCEDES ABREGO.

Se da inicio a la apertura de sobre(s), verificando que llegaron Tres (3) propuestas, las cuales fueron radicadas en VENTANILLA UNICA de la INSTITUCION EDUCATIVA MERCEDES ABREGO, en sobres totalmente sellados, asi:

Nº PROPUESTA	PROPONENTE	IDENTIFICACION	FECHA Y HORA	DE RADICADO	VALOR
1	ADIELA LOPEZ LOPEZ	66,765,577	23/01/2025	10:30 a.m.	\$ 13,600
2	BLANCA IRENE TORRES	31,156,478	23/01/2025	10:30 a.m.	\$ 17,000
3	NATHALY DAHIANA PITTO	1,113,684,950	23/01/2025	11:20 am	\$ 17,000
4	NATHALY DAHIANA PITTO	1,113,684,950	23/01/2025	11:20 am	\$ 5,000
5	NATHALY DAHIANA PITTO	1,113,684,950	23/01/2025	11:20 am	\$ 5,000

A continuacion, firman los que en ella intervinieron.

Dra. Gilma Ereneth Lozano Duran	Ruth Stella Victoria B.
Rectora	Coordinadora
Miguel Angel Rozo Gutierrez	
miguel Angel Nozo Gatterrez	

Dirección: Cra 13 No. 36 - 09 Palmira Teléfono 2855413 Email: iemercedesabrego@hotmail.com